
  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 

dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 

dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: „Snížení energetické náročnosti gastroprovozu – Mateřská 
škola Jaroměřice nad Rokytnou“ 

Zadavatel zakázky:  Město Jaroměřice nad Rokytnou  
Sídlo:     Nám. Míru 2, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
IČO:    00289507  

Zastoupen:   Ing. Jaroslavem Soukupem, MBA, starostou  

Veřejná zakázka   

podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 
 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: TeS, spol. s r. o. Chotěboř 

Sídlo: Zednická 558, 583 01 Chotěboř 

IČO:     60934395 

    

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Zpráva o hodnocení nabídek a rozhodnutí zadavatele tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

· Čestným prohlášením o splnění všech kvalifikačních předpokladů ze dne 11. 4. 2024 

 

 

 

 



  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídající předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání 
způsobilosti dle tohoto písmene 
dodavatel předloží živnostenské 
oprávnění k předmětu podnikání 
„Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona“. 

Čestným prohlášením o splnění 
všech kvalifikačních 

předpokladů ze dne 11. 4. 2024 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 
a) 

Seznam významných dodávek 
realizovaných účastníkem v posledních 

3 letech s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikace objednatele. 

Limit pro splnění kvalifikačního 
předpokladu je stanoven na minimálně 
3 zakázky obdobného charakteru 
(zakázka zahrnující dodávku a montáž 
gastrovybavení), kde rozsah dodávek 
provedených dodavatelem, podávajícím 
nabídku nebo jeho poddodavatelem 

prokazujícím kvalifikaci, byl v hodnotě 
alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH u každé 
z těchto zakázek. 

Čestným prohlášením o splnění 
všech kvalifikačních 

předpokladů ze dne 11. 4. 2024 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

V Brně 

 

 

 

                                        Deregio Tender, s.r.o.  

     Ing. Jan Ševčík                                         

     Zástupce zadavatele                 





!

!

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 

Název!ve"ejné!zakázky:! „Snížení energetické náročnosti gastroprovozu – Mateřská 
škola Jaroměřice nad Rokytnou“!

Zadavatel!zakázky:! ! Město Jaroměřice nad Rokytnou !
Sídlo:!! ! ! ! Nám.!Míru!2,!675!51!Jarom#"ice!nad!Rokytnou!!
I$O:! ! ! ! 00289507!!

Zastoupen:! ! ! Ing.!Jaroslavem!Soukupem,!MBA,!starostou!!

Ve"ejná!zakázka!! !

podle!p"edm#tu:! ! ve"ejná!zakázka!na!dodávky!
Ve"ejné!zakázka!dle!
p"edpokládané!hodnoty:! podlimitní!ve"ejná!zakázka!na!dodávky!
Druh!zadávacího!"ízení:! podlimitní! ve"ejná! zakázka! na! dodávky,! zadávaná! ve!

zjednodu�eném!podlimitním! "ízení! dle! §! 53! zákona! %.! 134/2016!
Sb.,!o!zadávání!ve"ejných!zakázek!(dále!jen!�zákon�)!

Zástupce!zadavatele!!
dle!§!43!zákona:!! Deregio! Tender,! s.r.o.,! Vini%ní! 2270/160,! �idenice,! 615! 00! Brno,!

I$O:!02122855!
!

!

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení  
 

První!posouzení!a!hodnocení!nabídek!provedl!zadavatel!dne!22.!4.!2024!na!adrese:!Nám.!Míru!2,!
675!51!Jarom#"ice!nad!Rokytnou.!
 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 

 

Ve!lh&t#!po!podání!nabídek!byly!doru%eny!tyto!nabídky:!

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1!
TeS, spol. s r. o. Chotěboř,!Zednická!
558,!583!01!Chot#bo"!

60934395! 12.!4.!2024! 12:02!

2!
GASTRO MACH, s.r.o.,!Za!Podjezdem!

449/9,!Bukovice,!790!01!Jeseník!
27818861! 15.!4.!2024! 9:47!

 

4. Popis hodnocení nabídek 

Základním!kritériem!pro!zadání!ve"ejné!zakázky!je!ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona.!Ekonomická!výhodnost!nabídek!bude!hodnocena!na!základ#!jediného!kritéria!a!to!podle!
nejnižší nabídkové ceny bez DPH.!Toto!kritérium!tak!bude!mít!v!hodnocení!váhu!100!'.!!

Zadavatel!nebo!hodnotící!komise!stanoví!po"adí!jednotlivých!nabídek!tak,!�e!jako!nejúsp#�n#j�í!
bude!stanovena!nabídka!s!nejni��í!nabídkovou!cenou!bez!DPH.!

Zadavatel!nebo!hodnotící!komise!neprovede!hodnocení!nabídek,!pokud!by!m#la!hodnotit!nabídku!
pouze!jednoho!dodavatele.!Pokud!je!v!zadávacím!"ízení!jediný!ú%astník!zadávacího!"ízení,!m&�e!
být!zadavatelem!vybrán!bez!provedení!hodnocení.!



!

!

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Kone%né!po"adí!nabídek:!

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 
TeS,!spol.!s!r.!o.!Chot#bo",!Zednická!558,!583!01!
Chot#bo",!I$:!60934395!

2!226!034,00!K%! 1.!

GASTRO!MACH,!s.r.o.,!Za!Podjezdem!449/9,!

Bukovice,!790!01!Jeseník,!I$:!27818861!
2!392!231,00!K%! 2.!

Zadavatel! jako! nejvhodn#j�í! nabídku! ur%il! nabídku! ú%astníka! TeS, spol. s r. o. Chotěboř, 
Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ: 60934395,! která! je! pro! zadavatele! ekonomicky!
nejvhodn#j�í,!v!p"ípad#,!�e!splní!ve�keré!podmínky!zadávacího!"ízení.!
!

5. Podpis zadavatele!

!

V!Jarom#"icích!nad!Rokytnou,!dne!22.!4.!2024!

!

�������������..!
Město Jaroměřice nad Rokytnou!
Ing.!Jaroslav!Soukup,!MBA,!starosta!

Ing. Jaroslav 

Soukup, MBA

Digitáln  podepsal Ing. 

Jaroslav Soukup, MBA 

Datum: 2024.04.22 

09:33:23 +02'00'


		2024-04-24T15:04:51+0200
	Ing. Jan Ševčík




